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CBepanoBckas obnactb, EkKaTepuHbypr,

ynuua BoaHas, 17

18 000 #

Ceepanosckas obnactb, EkaTepuHbypr, ynuua BonHas, 17

Okpyr

Ynuua

KBapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicoTa noTonKos

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

ITax

DeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paspen

Tun 6ankoHa

EkaTepuHbypr, Ykaao0BCKWIA PaoH

yavnua BogHas

2.5 M

18 m*

7 m?

33 M

2/5

Cpato

KBapTupbl

https://sverdlovsk.move.ru/objects/92873805
26
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https://sverdlovsk.move.ru/ekaterinburg/
https://sverdlovsk.move.ru/ekaterinburg/rayon_chkalovskiy/
https://sverdlovsk.move.ru/ekaterinburg/ulica_vodnaya/
https://sverdlovsk.move.ru/arenda_kvartir/
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mebenb Ha KYXHE, MapKOoBKa
OnucaHme
Coam 1-KOMHaTHY0 KBapTUPY Ha LOJTUA CPOK.

Pycckon cembe. KBapTupa cBeTnas, Ténnas. bes
XKUBOTHbIX. Mebenn n TeXHUKN HeT.
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